La resposta a les consultes formulades es publicarà a la Plataforma de Contractació. 

5. DADES ECONÒMIQUES DEL CONTRACTE. REVISIÓ DE PREUS. GARANTIES 

5.1 PRESSUPOST DE LICITACIÓ 

L’import del pressupost màxim de licitació per DOS (2) ANYS de contracte és de 99.900,00€ (noranta-nou 
mil nou-cents euros) IVA no inclòs. Més la quantitat de 20.979,00€ (vint mil nou-cents setanta-nou euros) 
d’IVA al 21%. Total de 120.879,00€ (cent vint mil vuit-cents setanta-nou euros) IVA inclòs. 

El pressupost de licitació comprèn la totalitat del contracte i és el preu màxim que poden oferir les 
empreses que concorrin a la licitació del contracte. Les ofertes que superin aquest import seran 
desestimades automàticament.

[...]

No s’admetrà cap altre concepte que representi una despesa per GIACSA i s’entén que a les ofertes que 
presentin els licitadors han inclòs totes les despeses que els representi la realització dels 
subministraments. 

5.2 VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

El valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposa l’article 101 de la LCSP, és de 99.900,00€ 
(noranta-nou mil nou-cents euros) IVA no inclòs. Més la quantitat de 20.979,00€ (vint mil nou-cents 
setanta-nou euros) d’IVA al 21%. Total de 120.879,00€ (cent vint mil vuit-cents setanta-nou euros) IVA 
inclòs. 

A tots els efectes s’entendrà que el preu ofertat és indiscutible, no admetent-se prova alguna 
d’insuficiència i porta implícit, a títol enunciatiu que no exhaustiu, la realització dels subministraments 
exposats a l’apartat de definició del contracte.